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ACTIVOS

OPERACIONALES

Disponibilidades

Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
TOTAL DISPONIBLES

Anticipos de Fondos
Fondos a Rendir Cuentas

Anticipos de Viaticos Pasajes y Otros de Viaje Institucionales
Otros Fondos para Fines Especificos
TOTAL ANTICIPOS DE FONDOS

Cuentas por Cobrar
Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes

Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado

Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado - Compras
TOTAL CUENTAS POR COBRAR

TOTAL OPERACIONALES

INVERSIONES FINANCIERAS
Deudores Financieros

Cuentas por Cobrar Afios Anteriores Impuesto al Valor Agregado-Compras
Cuentas por Cobrar del Afio Anterior Impuesto al Valor Agregado Compras
TOTAL DEUDORES FINANCIEROS

Inversiones Diferidas
Prepagos de Seguros Costos Financieros y Otros Gastos - Corrientes

Prepagos de Seguros
TOTAL INVERSIONES DIFERIDAS
TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS

10,421.55

103,917.02
4,821.43

0.00

4,131.98

0.01

9,867.54
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10,421.55

108,738.45

0.00

4,131.99

9,867.54

119,160.00

13,999.53



13

131
13101
1310101
1310104
1310107
1310127
1310151

2

21
212
21203
21240
21250

213
21381

2138101
2138102
2138103
2138104
2138105
2138106

FEDERACION ECUATORIANA DE TENIS DE MESA

RUC 0992116986001

Balance General
AL 31/12/2019

Expresado en Dolar
Emitido el 27/02/2020 a las 14:44:48

INVERSIONES PARA CONSUMO PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

Existencias para Consumo Corriente

Existencias de Bienes de Uso y Consumo Corriente

Existencias de Alimentos y Bebidas

Existencias de Materiales de Oficina

Existencias de Materiales de Impresién Fotografia Reproduccion y Publicaciones
Uniformes Deportivos

Existencias de Implementos Deportivos y Recreativos

TOTAL EXISTENCIAS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

TOTAL INVERSIONES PARA CONSUMO PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

DEUDA FLOTANTE

Depdsitos y Fondos de Terceros

Fondos de Terceros

Descuentos y Retenciones Generados en Gastos - Administracion Publica Central
Fondos a Otorgarse - Administracion Publica Central

TOTAL DEPOSITOS Y FONDOS DE TERCEROS

Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado

Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado Contribuyente Especial - Proveedor 100%
Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado Persona Natural - SRI 100%

Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado Bienes - Proveedor 70%

Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado Bienes - SRI 30%

Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado Servicios - Proveedor 30%

Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado Servicios - SRI 70%

161.98
1,095.67
499.99
10,952.53
12,499.56

1,173.11
28.50
1,068.11
76.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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25,209.73

1,173.11

25,209.73

158,369.26
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TOTAL CUENTAS POR PAGAR
TOTAL DEUDA FLOTANTE

DEUDA PUBLICA
Financieros

Cuentas por Pagar del Afio Anterior

Cuentas por Pagar del Afio Anterior - Impuesto al Valor Agregado

TOTAL FINANCIEROS
TOTAL DEUDA PUBLICA
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO ACUMULADO

Patrimonio Publico

Patrimonio de Federaciones Deportivas

TOTAL PATRIMONIO ACUMULADO

Resultados de Ejercicios
Resultado del Ejercicio

TOTAL RESULTADOS DE EJERCIOCIOS

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIM%IO

u__/.; (f‘

\

796.60
2,929.33

159,099.11

-5,628.89

Ing. Paull Esteban Calle Calle Msc.

Presidente

Federacion Ecuatoriana de Tenis de Mesa.

Ing. Miguel Angel Sanchez Chavez

Administrador Financiero

Federacion Ecuatoriana de Tenis de Mesa.
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0.00

3,725.93

159,099.11

-5,628.89

1,173.11

3,725.93

4,899.04

153,470.22

158,369.26
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INGRESOS DE GESTION

Transferencias Recibidas

Transferencias y Donaciones Corrientes del Sector Publico
Del Presupuesto General del Estado

TOTAL TRANSFERENCIAS RECIBIDAS

TOTAL INGRESOS DE GESTION

GASTOS DE GESTION
Bienes y Servicios de Consumo

Servicios Generales

Transporte de Personal

Servicios de Membrecias

Afiliaciones e Inscripciones a Deportista Entrenadores
TOTAL SERVICIOS GENERALES

Traslados Instalaciones Viaticos y Subsistencias
Pasajes al Interior

Pasajes al Exterior

Viaticos y Subsistencias en el Interior

Viaticos y Subsistencias en el Exterior

Gastos para la Atencion a Delegados Extranjeros y Nacionales. Deportistas Entrenadores y Cu
Bono Deportivo a Deportistas Entrenadores y Delegados

TOTAL TRALADOS INSTALACIONES VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

Contratacion de Estudios e Investigaciones

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios

TOTAL CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

169,389.29
169,389.29

1,000.65
300.00

7,216.11

691.50
49,025.81
1,418.69
34,418.67
28,495.32

14,923.76

35,950.00
35,950.00

Pag. 1

8,516.76

128,973.75

169,389.29
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TOTAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
Gastos Financieros y Otros
Seguros Costos Financieros y Otros Gastos
Comisiones Bancarias 56.40
Costas Judiciales Tramites Notariales Legalizaciones de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 1,521.27
TOTAL SEGUROS COSTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS 1,577.67
TOTAL GASTOS FINANCIEROS Y OTROS
TOTAL GASTOS DE GESTION
TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

NS/

Ing. Paul Esteban Calle Calle Msc. Ing. Miguel Angel Sanchez Chavez

Presidente Administrador Financiero

Federacion Ecuatoriana de Tenis de Mesa.

Federacion Ecuatoriana de Tenis de Mesa.

173,440.51

1,577.67

175,018.18

-5,628.89



